החלטת ובעקבותיה ישראל משטרת עמדת זה, רקע ועל מיוחדת זהירות מחייב מהימנותו, רמות לאור המידע, תוכן

המשיב שלא לאשר את חופשתו של המשיב, סבירה בהחלט ואף מעבר לכך.

אשר על כן, איני מוצא מקום להתערב בהחלטת המשיבה. נראה שאכן נשקלו השיקולים הרלוונטיים בטרם ההחלטה
המנהלית הדוחה את בקשתו לחופשה.

5129371

54678313

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ט"ו אב תשע"ו, 19 אוגוסט 2016, בהעדר
הצדדים.